L.

Я б л о н о в а .
Староста Оческий затверджує продажу парафії в с. Яблоновцї 

й додає до давнїйшого півлану ще півлану. 20 вересня 1562 р.
Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує сю грамоту. 29 січня 1563 р.

Poponatus in Iablonowa.
Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae etc.
Significamus tenore praesentium, ąuorum interest uniyersis et 

singulis, harum noticiam habituris, exhibitas esse nobis religiosi Iwan 
pop de Polana magnifici Ioannis de Oczieschyno, regni Poloniae can- 
cellarii et crac. generalis, oszwięczimensis, zathoriensis, samboriensis, 
olstinensisąue capitanei literas in papiro scriptas, sanas et sigillo eius
dem communitas, approbationem emptionis poponatus praedicti Iwan 
pop in se continentes, supplicatumąue nobis est, ut eas literas appro
bare et confirmare dignaremur — ąuarum hic tenor est:

Ioannes de Ocziesczyno, regni Poloniae cancellarius, cracoviensis 
generalis ac oszwiączimensis, zathoriensis ducatuum, samboriensis, olsti- 
nensisąue capitaneus.

Significo per praesentes ąuorum interest uniyersis et singulis, 
harum noticiam habituris, ąuod cum honestus atąue discretus Iwan 
pop de Polana emisset a popone in yilla Iablonowa capitaneatus Sam
boriensis, tenutae meae, Iablonowski dieto, qui istinc ad aliam eccle
siam se contulit, poponatum, in dimidio lanei fundatum apud ecclesiam 
sancti Michaelis rittus graeci, nouiter isthinc erectum, venissetque 
ad me petens, ut authoritate mea capitaneali eam ipsam emptionem 
ratam et gratam haberem, — ego cum propter eius iustam petitionem, 
tum ut homines eius yillae, qui graecae seu ruthenicae sunt religionis 
propter migrationem poponis sine popone non essent, non solum eam 
emptionem ratam habui, sed etiam fundum poponalem atque adeo 
eiusdem ecclesiae tenuem satis maiorem faciendura esse putaui, ad- 
dens yidelicet ad prius dimidium alterum dimidium laneum agri, ita 
deinceps non dimidium, sed integrum laneum omnes et singuli popo
nes modernis et pro tempore existentibus ibidem habeant, teneant et 
possideant, ita late, longe circumferencialiterque, prout ille assignatus 
emensuratusque per officiales meos in eadem villa Iablonowa fuerit. 
Ratione cuius quidem lanei ipse Iwan modernus et pro tempore exi- 
stentes popones iablonienses tenebuntur ad curiam samboriensem omnia 
et singula onera, census et datias, omnibus poponibus in hoc capita
neatu ysitatas, etiam antea’ eisdem impositas, subire, ferre et persol- 
uere pro more et consuetudine antiqua. In cuius rei fidem et testi
monium sigillum meum appensum est. Datum in curia regali sambo
riensi vigesima mensis septembris anno Domini millesimo quingen- 
tesimo sexagesimo secundo.